СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2015 г. № 8

с.Дерюгино

О создании постоянных депутатских

комиссий Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области второго созыва

 В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»  Дмитриевского района Курской
области и учитывая предложения депутатов Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
второго созыва, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Создать постоянные депутатские комиссии:

1.1. Комиссия по законодательству и правовому регулированию:

Ковалёв В.С., Ступакова О.М.,Сауткина С.Ю , депутаты по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

 1.2. Финансово – бюджетная комиссия:

Глотова В.И. ,Макаров Н.Н. , Коняхина Л.Н., депутаты по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

 1.3. Комиссия  по вопросам социальной политики и благоустройству:

Сауткина С.Ю , Коняхина Л.Н. , Ковалёв В.С., депутаты по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

 2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:

 Ковалёва В.С. - председателем комиссии по законодательству и правовому регулированию;

 Глотову В.И. - председателем финансово - бюджетной комиссии;

 Сауткину С.Ю. - председателем комиссии по вопросам социальной политики и благоустройству.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова